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100 Vjet Pavarsi

57-th Balkan Cross Country Championships
Zrenjanin (SRB) - 09 March 2013

Rezultate
Junior - Men
Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi
1 Marko Makaj 1996 ALB 2 23:49 23
2 Armando Manoku 1994 ALB 1 23:51 24
3 Jurges Beqaj 1997 ALB 3 24:36 25
4 Romeo Kordha 1998 ALB 9 27:48 26
Junior - Women
Nr. | Emri dhe mbiemri Datélindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi
1 Klesta Gjyli 1994 ALB 20 19:31 22
2 Anxhela Xhafa 1995 ALB 21 20:35 23
3 Suela Peca 1994 ALB 22 20:46 24
4 Edjena Kapxhiu 1997 ALB 23 24:48 25
Senior Men
Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi
1 llir Kéllézi 1988 ALB 5 3421 18
2 | GenciLugja 1971 ALB 6 3503 19
3 | Gezim Probibaj 1993 ALB 8 DNF
Senior Women
Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi
1 | Ortisa Sallillari 1979 ALB 25 38 ‘52 15
2 | Ueda Gorenca 1993 ALB 24 3934 16
3 | Klodjana Kalluci 1993 ALB 26 44°25 17
Under23 Men
Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi
1 | SaliHilaj 1993 ALB 4 DNS
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